III.

Contra secundum: in intelligibile siquidem videtur quomodo per voluntatem alienam possit quis intrinsecè peccare, & non merè per denominationem extrinsecam, qua de causa magis consequenter procedebat Catharinus, qui cum hanc sententiam

IV.